[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2024

    № 194
О проведении осмотра здания, расположенного в г.Колпашево
В соответствии частью 11 статьи 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Колпашевское городское поселение», решением Совета Колпашевского городского поселения от 29.06.2023 № 13 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение», на основании письма Администрации Колпашевского района Томской Области № 1348/24 от 29.03.2024
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 12 апреля 2024 года осмотр здания, расположенного в г.Колпашево по Обская, д.53, на предмет оценки технического состояния здания.
2. Утвердить персональный состав комиссии по проведению осмотра зданий, расположенных в г.Колпашево (приложение № 1).
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
Глава Колпашевского
городского поселения

       А.В.Щукин
Е.А.Минина
5 62 21
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Колпашевского городского поселения
от 09.04.2024 № 194
СОСТАВ
Комиссии   по проведению осмотра зданий, расположенных в г.Колпашево
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Волков
 Александр Александрович
	 Заместитель Главы Колпашевского городского поселения

	2
	Минина
Елена Александровна
	Начальник отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения

	3
	Порошина
Евгения Николаевна
	Начальник отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения

	4
	Кошкина
 Елена Ильинична
	Главный специалист, инженер-строитель отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения

	5
	Тищенко
 Сергей Михайлович
	Главный специалист по юридическим вопросам  организационного отдела Администрации Колпашевского городского поселения

	6
	Подшивалов
 Александр Александрович
	Директор муниципального казённого учреждения «Имущество»